
 
C.U.C. COLLINE  MONTI DAUNI 
per conto del Comune di Troia 

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara – CIG B041A2C2BC 
Si rende noto che in relazione al Bando di gara per l'affidamento del servizio di  Asilo Nido Comune 
di Troia “La Collina dei bimbi”  - PERIODO MARZO/GIUGNO 2024 OTTOBRE/DICEMBRE 2024  (CIG 
B041A2C2BC),  si è proceduto a rettificare il periodo di affidamento da marzo/giugno 2024 a 
aprile/giugno 2024 e ottobre/dicembre 2024 nonché l’importo a base di gara secondo  il seguente 
quadro economico: 

 
. 
Per effetto di tale rettifica, si prorogano i seguenti termini:  
- la scadenza della gara fissata per l’ 11/03/2024 ore 12:00 viene prorogata al 26/03/2024 ore 
12:00;  
- il termine iniziale del periodo per il caricamento telematico della documentazione amministrativa 
e tecnica fissato per il 11/03/2024 ore 12:01 viene prorogato al 26/03/2024 ore 12:01; 
- il termine finale del periodo per il caricamento telematico della documentazione amministrativa 
e tecnica fissato per il 12/03/2024 ore 12:00 viene prorogato al 27/03/2024 ore 12:00; 
- il termine ultimo per eventuali richieste di chiarimento fissato per il 05/03/2024 12:00 viene 
prorogato al 20/03/2024 ore 12:00. 
Fermo il resto. 

Il R.U.P. 
Avv. Marilena Piancone 

 
TIMING GARA Data Ora 

Termine ultimo per la richiesta chiarimenti  05/03/2024 
20/03/2024 

12:00 

Scadenza della gara: 
 - Termine ultimo perentorio di firma digitale 
documentazione di gara e marcatura temporale 
degli archivi (buste di gara)  

11/03/2024 
26/03/2024 

12:00 

Scadenza della gara: 
-Inizio periodo per il caricamento telematico della 
documentazione amministrativa e tecnica  

11/03/2024 
26/03/2024 

12:01 

Scadenza della gara: 
-Fine periodo per il caricamento telematico della 
documentazione amministrativa e tecnica  

12/03/2024 
27/03/2024 

12:00 

 

figura professionale Livello

ore 

settimanali 

lavorate

numero 

settimane 

periodo aprile - 

giugno 2024

ore 

complessive

numero 

settimane 

periodo dal 07 

ottobre - 

dicembre 2024

ore 

complessive
costo orario

costo 1^ 

periodo

costo 2^ 

periodo

costo 

complessivo

Coordinatore D2 18 13 234 12 216 23,75              5.557,50 5.130,00 10.687,50

Totale parziale 55.386,50 51.126,00 106.512,50

Spese Generali 2% 1.107,73 1.022,52 2.130,25

Totale 56.494,23 52.148,52 108.642,75

IVA 5% 2.824,71 2.607,43 5.432,14

Totale generale 59.318,94 54.755,95 114.074,89

Educatore D2

Assistente alle Pulizie B1

1560

650

1440

600

23,75              

19,66              

120

50

13 12

13 12

71.250,00

24.575,00

37.050,00

12.779,00

34.200,00

11.796,00


		2024-02-27T12:22:17+0100
	Marilena Piancone




